

# KA Online IVS

Frederiks Plads 16, 1. 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 50 49 19

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29/5 2019

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Regnskabspraksis	4 - 5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	8

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KA Online IVS  
Frederiks Plads 16, 1. 2.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 50 49 19  
Hjemsteds-  
kommune: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kristian Steensgaard Kristiansen  
Andreas Søgaard Pedersen

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive e-handel samt hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK -13.991 blev som forventet.

Selskabet forventes likvideret i 2019.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-13.991	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-13.991</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-13.991</b>	<b>0</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-13.991	0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-13.991</b>	<b>0</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>198</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>198</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>198</b>

### Passiver

Selskabskapital		3	3
Overført resultat		-15.793	-1.802
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	<b>1</b>	<b>-15.790</b>	<b>-1.799</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.997	1.997
Anden gæld		4.793	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.790</b>	<b>1.997</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.790</b>	<b>1.997</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>198</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	3	-1.802	0	-1.799
Årets resultat		-13.991		-13.991
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>3</b>	<b>-15.793</b>	<b>0</b>	<b>-15.790</b>